ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

	19.11.2021 г.
	     №174

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д. Емишево

	О внесении изменений в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области № 16
от 01.02.2021 г.«Об осуществлении полномочий по внутреннему финансовому контролю в Артемьевском сельском поселении»

        В целях реализации положений Постановления Правительства РФ «Об утверждениифедерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов" от 17.08.2020 г. № 1235 (в ред. Постановлений    Правительства   РФ от 31.12.2020     № 2435, от 06.09.2021г.   № 1504) Администрация Артемьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Изложить абзац 1 п. 9.1. ч. 9 Приложения 2 в следующей редакции:
   «При осуществлении полномочий внутреннего муниципального финансового контроля применяются формы документов, утвержденные Приказом Минфина России от 30.12.2020 г.№ 340н "Об утверждении форм документов, оформляемых органами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля" (вступ. в силу 12.06.2021 г.), а такжеустановленные Приложениями Ведомственного стандарта:»
  2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

     Глава Артемьевского сельского поселения                                  Т.В. Гриневич